UBND HUYỆN CHƯ SÊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /VHTT Chư Sê, ngày      tháng 02 năm 2021

V/v tiếp tục thông tin, tuyên truyền

cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026 và

triển khai một số nội dung tuyên truyền

về phòng, chống dịch bệnh Covid-19

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân 15 xã, thị trấn.

Triển khai Văn bản số 227/STTTT-TTBCXB ngày 22/02/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh về việc tiếp tục hướng dẫn triển khai một số nội

dung tuyên truyền về phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Gia

Lai trong tháng 02 (lần 06); Văn bản số 228/STTTT-TTBCXB ngày 22/02/2021

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh về việc tiếp tục thông tin, tuyên truyền

cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026; Văn bản số 232/STTTT-TTBCXB ngày

22/02/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh về việc tiếp tục hướng dẫn

triển khai một số nội dung tuyên truyền về phòng, chống dịch bệnh Covid-19

trên địa bàn tỉnh Gia Lai trong tháng 02 (lần 07).

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các đơn vị trên tăng cường công tác

tuyên truyền trên Đài truyền thanh, Trang thông tin điện tử, xe lưu động,...một

số nội dung sau:

1. Công văn số 218/UBND-KGVX ngày 19/02/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tiếp tục tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch Covid-

19 gắn với phát triển kinh tế xã hội.

2. Thông báo số 30/TB-VPUB  ngày 17/02/2021 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 của tỉnh tại cuộc họp Ban Chỉ đạo của tỉnh

ngày 15/02/2021.

3. Công văn số 109/CAT-PX03 ngày 09/02/2021 của Công an tỉnh về

việc đẩy mạnh tuyên truyền phòng chống dịch Covid-19 trong tình hình hiện

nay.

4. Các văn bản của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh: Quyết

định số 21/QĐ-BCĐ ngày 20/02/2021 về việc ban hành Kế hoạch Cách ly y

tế tập trung tại khách sạn trong phòng, chống dịch Covid-19 do người được

cách ly tự nguyện chi trả; Công văn số 33/CV-BCĐ ngày 19/02/2021 về việc

giám sát các công dân đi về từ các địa phương có dịch Covid-19 về địa bàn

tỉnh.

5. Thông báo số 29/TB-VPUB ngày 21/02/2021 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Kết luận của Đồng chí Nguyễn Thị Thanh Lịch, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh - Phó Trưởng Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19 của

tỉnh tại buổi giao ban chiều ngày 19/02/2021 về phòng, chống Covid-19.

6. Công văn số 291/SGTVT-KHTCVT ngày 19/02/2021 của Sở Giao

thông vận tải về việc giám sát công dân đi về từ các địa phương có dịch bệnh

Covid-19.

Chi tiết các văn bản chỉ đạo về phòng, chống dịch bệnh Covid-19 nêu trên

được đăng trên trang thông tin điện tử của Sở TT&TT tại địa chỉ:

http://stttt.gialai.gov.vn/kkk/virus-ncov.aspx

7. Tiếp tục thông tin, tuyên truyền mục đích, ý nghĩa; nội dung, thời gian,

tiến độ cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 theo hướng dẫn của Phòng Văn hóa và

Thông tin tại Công văn số 73/VHTT ngày 03/02/2021.

Nhận được Văn bản này, đề nghị các đơn vị trên phối hợp, triển khai thực

hiện và báo cáo kết quả thực hiện về Phòng Văn hóa và Thông tin biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (thay b/c);

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Viết Nghị

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-23T14:36:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phạm Viết Nghị<nghipv.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-23T14:49:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Văn hóa - Thông tin<vhtt.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-23T14:49:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Văn hóa - Thông tin<vhtt.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-23T14:49:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Văn hóa - Thông tin<vhtt.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!